
UCHWAŁA NR IX/.../2025 
RADY GMINY KRZYKOSY 

z dnia 25 marca 2025 r. 

w sprawie planu pracy Komisji Rewizyjnej na 2025 r. 

Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465) 
oraz § 89 ust. 1 Uchwały Nr LI/319/2018 Rady Gminy Krzykosy z dnia 17 października 2018 r. w sprawie Statutu 
Gminy Krzykosy (Dz. Urz. Woj. Wlkp. z 2018 r., poz. 8205) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się plan pracy Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Krzykosy na 2025 rok, stanowiący załącznik 
do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Krzykosy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 960CB7EA-355E-449B-834D-41F8C736E75C. Projekt Strona 1



Załącznik do uchwały Nr IX/.../2025 

Rady Gminy Krzykosy 

z dnia 25 marca 2025 r. 

PLAN PRACY KOMISJI REWIZYJNEJ NA 2025 ROK 

1. Kontrola funkcjonowania gospodarki wodą. 

2. Analiza sprawozdania z wykonania budżetu za 2024 rok oraz sformułowanie wniosku o absolutorium. 

3. Kontrola budżetu Zespołu Szkolno – Przedszkolnego w Murzynowie Leśnym. 

4. Kontrola utrzymania mieszkań komunalnych. 

5. Kontrola działalności Gminnego Ośrodka Kultury w Krzykosach. 

6. Kontrola wydatków na ochronę przeciwpożarową. 

7. Kontrola wydatków na budowę kanalizacji. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 960CB7EA-355E-449B-834D-41F8C736E75C. Projekt Strona 1


	UCHWAŁA NR IX/.../2025 RADY GMINY KRZYKOSY  z dnia 25 marca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1 - PLAN PRACY KOMISJI REWIZYJNEJ NA 2025 ROK
	ust. 1 w zał.1
	ust. 2 w zał.1
	ust. 3 w zał.1
	ust. 4 w zał.1
	ust. 5 w zał.1
	ust. 6 w zał.1
	ust. 7 w zał.1



